
 
 
 
 
 
 
Oggetto: SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI 
SALERNO E AVELLINO C.F. 95114080658 - Estratto del Decreto di acquisizione ex art. 42 bis del 
D.P.R. 327/2001 n. 318/2017 a firma del Direttore Generale Ministero Beni e Attività Culturali e del 
Turismo dott.ssa Caterina Bon di Valsassina - Comune di Scafati Fg. 18 p.lle 1215, 1217, 1219  
 
La Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e Paesaggio del Ministero dei Beni e delle Attività 
Culturali e del Turismo 
Visto il D.Lgs. 42/2004 e s.m.i.;  
Visto il D.P.R. 327/2001 così come modificato dal D.lgs.302/2002; 
Visto il D.P.C.M. 29.8.2014 n. 171; 
Visto  il D.M. 23.1.2016 n. 44; 
Visto il decreto del Direttore Generale n. 318 del 4.5.2017, registrato alla Corte dei Conti il 6.6.2017, con 
il quale è stata dichiarata l’acquisizione ex art. 42 bis del D.P.R. 327/2001 degli immobili d’interesse 
archeologico ubicati nel Comune di Scafati (SA) distinti al foglio catastale n. 18 p.lle 1215, 1217, 1219, di 
proprietà dei Sigg.ri Romano Anna Maria e Luigi, degli eredi del Sig. Nocera Pasquale, dei Sigg.ri 
Langella Carmela, Langella Michele, Langella Redenta, Tono Anna, Tono Antonietta, Tono Domenico, 
Tono Giuseppe, Tono Vincenzina;  
Considerato che l’importo stabilito per l’acquisizione dei citati immobili ammonta a € 187.862,45; 
Considerato che alcuni proprietari hanno accettato l’indennità loro spettante, e che per i rimanenti è 
stato disposto il deposito delle somme presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato di Napoli; 

DECRETA 
L’acquisizione al Demanio dello Stato degli immobili d’interesse archeologico ubicati nel Comune di 
Scafati (SA) distinti al foglio catastale n. 18 p.lle 1215, 1217, 1219, in ditta Romano Anna Maria nata a 
Scafati il 4.1.1955, Romano Luigi nato a Torre Annunziata il 27.1.1959, eredi di Nocera Pasquale nato a 
Torre Annunziata il 4.8.1962 e deceduto a Sarno l’8.4.2015, Langella Carmela nata a Scafati il 
20.11.1965, Langella Michele nato a Scafati il 20.5.1933, Langella Redenta nata a Nocera Inferiore il 
28.9.1962, Tono Anna nata a Scafati il 31.7.1945, Tono Antonietta nata a Scafati il 10.12.1937, Tono 
Domenico nato a Scafati il 26.9.1936, Tono Giuseppe nato a Scafati il 23.6.1933, Tono Vincenzina nata 
a Scafati il 9.2.1947.  
 
 

IL SOPRINTENDENTE (Arch. Francesca Casule) 
                                                                                                          FIRMATO DIGITALMENTE  
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017


	BURC n. 84 del  20 Novembre 2017

